Dado en nuestro palacio episcopal de Palma á diez y seis de Junio de mil ochocientos setenta y uno.

MIGUEL OBISPO DE MALLORCA.

Por mandado de S. E. I. el Obispo mi Sr.—Ldo.  
Teodoro Alcover Can.º Srio.

saber primero que habiamos en estas las  
 sea el actual la bendicion legal con un  
 planaria despues de la misma mayor de la  
 lo tanto del actual - hasta de la actividad de  
 san Juan Bautista y que el santissimo sacra-  
 mento es un espasmo todo de la en de la santa  
 iglesia segun que precisamente en dicho  
 y no en que se pueda ganar por todos los  
 de esta procesion con cualquier punto de ella que  
 residan indistintamente en todos los  
 al confesados y confesados antes de un  
 por la paz y concordia entre los principes  
 lindos estipacion de las herencias y exaltacion de  
 Nuestra Santa Madre la Iglesia y Estado que esta  
 la el fin de la gran y grande bendicion de  
 en cantidad capedemos a todos los confesados de  
 la Dioses la facultad de absolver de los peccados  
 los peccados.

Dado en nuestro palacio episcopal de Madrid a  
 diez y seis de junio de mil ochocientos treinta  
 y uno.

Miguel Gato de Maza.

P. mandado de S. E. I. el Obispo de Madrid  
 Pedro Alvarez (all. S. S. S.)

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

PII

DIVINA PROVIDENTIA

PAPAE IX.

EPISTOLA ENCYCLICA

Ad omnes patriarchas primates, archiepiscopos, episcopos aliosque locorum ordinarios gratiam et communionem cum apostolica sede habentes.

PIUS PP. IX.

*Venerabiles Fratres Salutem et Apostolicam  
Benedictionem.*

Beneficia Dei ad celebrandam eius benignitatem Nos vocant, dum novam in Nobis protectionis suae gratiam et Maiestatis suae gloriam ostendunt. Quintus enim et vicesimus iam elabitur annus ex quo Apostolatus huius Nostri, Deo disponente, ministerium suscepimus, cuius aerumnosa tempora perspecta ita sunt vobis, ut longiori Nostra commemoratione non egeant. Vere patet, Venerabiles Fratres, ex serie tot eventuum militantem Ecclesiam inter crebra certamina et victorias cursum tenere; vere Deus rerum vices temperat ac regit in Orbe, qui est scabellum pedum suorum; vere infirmis et contemptibilibus saepe instrumentis utitur, ut inde consilia expleat sapientiae suae.

Iesus Christus Dominus Noster, auctor et supremus moderator Ecclesiae, quam acquisivit sanguine suo, suffragantibus meritis Beatissimi Petri Apostolorum Principis, qui in hac Româna Sede semper vivit ac praesidet, diuturno hoc Apostolicae Nostrae servitutis tempore infirmitatem ac tenuitatem Nostram sua gratia ac virtute ad maiorem sui nominis gloriam et populi sui utilitatem dignatus est regere et sustentare. Hinc Nos divino eius auxilio suffulti, constanterque usi consiliis Ven. Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium et non semel vestris etiam, Ven. Fratres, qui simul hic Romae magna frequentia Nobiscum adfuistis, hanc veritatis cathedram vestrae virtutis et unanimis pietatis splendore, decorantes, potuimus in huius Pontificatus cursu ex Nostris et catholici Orbis votis Conceptionem Deiparae Virginis Immaculatam dogmatica definitione declarare, ac pluribus Religionis Nostrae Heroibus Caelestes honores decernere,